東京（連）No025
平成２９年９月１６日

加盟団体関係各位
	 	 	 	 	 	 	 	 東京都ダンススポーツ連盟

競技部長	 	 一ノ瀬初男

	 	 	 	 	 2018年版「競技関連規程集」の購入申込みについて

拝啓	 	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 	 	 さて、一昨年から「競技関連規程集」（A4判）は受益者負担による受注印刷方式となり、
購入は事前申込み制度となりました。

	 	 	 これに伴い、各区市連盟、各団体におかれましては、役員関係者、資格保持者、
登録選手、及び会員の中で「競技関連規程集」購入希望者数を調べて、下記の要領で
お申し込みください。

記

１、「競技関連規程集」内容と価格
	 A４判サイズ（約８０ページ）	 ５００円（税込）/ 冊

	 	 【全日本ダンススポーツ統一級競技規則、競技会全般に関する規程、登録選手罰則規程、

ドーピング防止規則、公認競技会実施規程、昇降級規程、ランキング規程、審判員規程、等々】

２、申込み方法、申込先、問い合わせ先
	 	 各加盟団体責任者(担当者)は加盟団体内の申込者を取りまとめ、別紙購入申込書に所定事項を

記入の上、購入金額を振り込んだ「郵便払込金受領証」あるいはその写しを貼付後、とうれん

事務局宛に Faxまたは郵送、電子メールにてお申込み下さい。

●問合せ先	 東京都ダンススポーツ連盟
TEL: 03-6908-3412 FAX: 03-6908-3420
E-mail: tkydsf@guitar.ocn.ne.jp

３、申込締め切り	 	 ２０１７年１０月２７日（金）必着

４、その他
	 	 ・規程集は「JDSFホームページ」で確認出来ます。又、ダウンロードすることも可能です。
	 	 ・事前予約制により、年度途中での購入は出来ません。（但し、新規に資格取得者分は用意）
	 	 ・送料は着払いとなります。
	 	 ・配布は、2017年 12月上旬の予定です。

以	 上

                 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟	 	 	 	 	 2017-09-15版

2018年版「競技関連規程集」購入申込書

★申込日	 	 	 	 	 平成	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

購入部数	 	 	 	    冊	 × ５００円(税込)  =  	 	 	 	 	 	 	 円(税込)

郵便振替口座番号・加入者名
口座番号：００１２０‐９‐１２９９４９
加入者名：東京都ダンススポーツ連盟

※通信欄に規程集申込み、団体名(もしくは個人名)、申
込部数 を必ず記入のこと。

郵便払込金受領証あるいは

	 	 	 その写しをここに貼付してください

◎申し込み先 及び 問合わせ先
東京都ダンススポーツ連盟
〒161-0031
東京都新宿区西落合１－２８－１４
榊原ビル１F
TEL: 03-6908-3412  FAX: 03-6908-3420
E-mail: tkydsf@guitar.ocn.ne.jp

※本書を Fax または郵送、電子メールにてお申込み下
さい。

申込締切	 2017年 10月 27日（金）必着

(注 1) 購入合計金額を振り込んだ「郵便払込金受領証」あるいはその写しを貼付してください。
(注 2) 送金手数料は注文者負担でお願いします。
(注 3) 競技関連規程集の発送は、着払いにて発送します。

注
文
者
䥹
お
届
け
先
䥺

加盟団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ダンススポーツ連盟

フリガナ
氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会員番号

住所	 〒

電話番号	 	 	 	 	 	 	 	 	 	       FAX

E-mail